
COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS
CALLE PEDRO MORENO 1616 PISO 1 DEPTO. 1
AMERICANA
GUADALAJARA JAL. C.P. 44160
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 11855303
RFC: CED930224MP7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2021 al 31/Enero/2021
Fecha de corte 31/Enero/2021
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0174254089 072 320 00174254089 4 $52,134.05 $102,688.25 
TOTAL     $52,134.05  $102,688.25

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 52,134.05

+ Total de depósitos $ 4,440,000.00
- Total de retiros $ 4,388,955.12

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 423.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 67.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 102,688.25
  Saldo disponible al día* $ 102,688.25
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 81,031.58
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 20
Cheques girados sin comisión 20
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 423.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $52,134.05)

 

   DEPÓSITOS $4,440,000.00

   RETIROS $4,388,955.12

   COMISIONES $423.00

   OTROS CARGOS $67.68

   SALDO FINAL $102,688.25
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-DIC-20 SALDO ANTERIOR 52,134.05
08-ENE-21 Comision x Internet 007 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,131.05
08-ENE-21 IVA Com x Internet 007 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,130.57
13-ENE-21 Comision x Internet 8431 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,127.57
13-ENE-21 IVA Com x Internet 8431 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,127.09
13-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,124.09
13-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,123.61
13-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,120.61
13-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,120.13
13-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,117.13
13-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,116.65
13-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,113.65
13-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,113.17
13-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 52,110.17
13-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 52,109.69
14-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,700,000.00 1,752,109.69
14-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,752,106.69
14-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,752,106.21
14-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,752,103.21
14-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,752,102.73
14-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,752,099.73
14-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,752,099.25
14-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,752,096.25
14-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,752,095.77
14-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,752,092.77
14-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,752,092.29
14-ENE-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,610,501.26 141,591.03
15-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,588.03
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,587.55
15-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,584.55
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,584.07
15-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,581.07
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,580.59
15-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,577.59
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,577.11
15-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,574.11
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,573.63
15-ENE-21 Comision x Internet 1140 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,570.63
15-ENE-21 IVA Com x Internet 1140 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,570.15
15-ENE-21 Comision x Internet 019 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,567.15
15-ENE-21 IVA Com x Internet 019 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,566.67
15-ENE-21 Comision x Internet 021 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,563.67
15-ENE-21 IVA Com x Internet 021 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,563.19
15-ENE-21 Comision x Internet 022 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,560.19
15-ENE-21 IVA Com x Internet 022 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,559.71
15-ENE-21 Comision x Internet 4412 Transferencias Tercero Banorte 3.00 141,556.71
15-ENE-21 IVA Com x Internet 4412 Transferencias Tercero Banorte 0.48 141,556.23
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004316 4,869.20 136,687.03
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004319 4,120.40 132,566.63
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004309 10,873.80 121,692.83
15-ENE-21 Comision x Internet 129396 Transferencias Tercero Banorte 3.00 121,689.83
15-ENE-21 IVA Com x Internet 129396 Transferencias Tercero Banorte 0.48 121,689.35
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004315 6,254.20 115,435.15
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004310 3,177.80 112,257.35
15-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004313 2,701.20 109,556.15
16-ENE-21 CHEQUE CAMARA 0004318 HEBA691122F45 6,476.60 103,079.55
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004314 2,432.20 100,647.35
18-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004317 4,997.80 95,649.55
18-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,646.55
18-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,646.07
18-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,643.07
18-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,642.59
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

18-ENE-21 Comision x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 3.00 95,639.59
18-ENE-21 IVA Com x Internet 1211 Transferencias Tercero Banorte 0.48 95,639.11
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004312 2,195.80 93,443.31
19-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004311 3,189.20 90,254.11
19-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 90,251.11
19-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 90,250.63
20-ENE-21 Comision x Internet 029 Transferencias Tercero Banorte 3.00 90,247.63
20-ENE-21 IVA Com x Internet 029 Transferencias Tercero Banorte 0.48 90,247.15
22-ENE-21 Comision x Internet 025 Transferencias Tercero Banorte 3.00 90,244.15
22-ENE-21 IVA Com x Internet 025 Transferencias Tercero Banorte 0.48 90,243.67
22-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,100,000.00 1,190,243.67
22-ENE-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 9,837.60 1,180,406.07
22-ENE-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,078,003.20 102,402.87
26-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004322 6,615.40 95,787.47
26-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004320 14,260.00 81,527.47
26-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004321 4,095.60 77,431.87
28-ENE-21 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000002 , DE LA CUENTA 0190154938 Traspaso de cuentas 1,640,000.00 1,717,431.87
28-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004323 1,468.80 1,715,963.07
28-ENE-21 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 16995 1,590,868.46 125,094.61
29-ENE-21 Comision x Internet 068 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,091.61
29-ENE-21 IVA Com x Internet 068 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,091.13
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,088.13
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,087.65
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,084.65
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,084.17
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,081.17
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,080.69
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,077.69
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,077.21
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,074.21
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,073.73
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,070.73
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,070.25
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,067.25
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,066.77
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,063.77
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,063.29
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,060.29
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,059.81
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 125,056.81
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 125,056.33
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004334 4,245.60 120,810.73
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004325 3,177.80 117,632.93
29-ENE-21 Comision x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 3.00 117,629.93
29-ENE-21 IVA Com x Internet 003 Transferencias Tercero Banorte 0.48 117,629.45
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004327 3,552.20 114,077.25
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004331 4,786.60 109,290.65
29-ENE-21 CHEQUE PAGADO 0004330 6,254.40 103,036.25
29-ENE-21 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000020657 300.00 102,736.25
29-ENE-21 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES ENERO 0000020657 48.00 102,688.25
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0174254089 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: E1268F6D-C6B1-4F02-B0F9-A8D368438913
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2021-02-01T16:44:01
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2021-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
K0GIMhHJlSqJO4SLXppqTahRKoUYIwEQtukWU+q6I9CZe4Ya/NDxstKyM/0E5butBBQGKx3DFCS3LeMrHjRz1wZWcoeGgl43CJrA0HixNk8Oc4
mGube3atxbZTMBna1qajpCGoag6p6EzTJivmecFg4yaRVB+N97XGOIl+W3hfRjQny94B3vXNYvb3aSfpfraKFt+VXwHYLRJGfYK/m74bqDwt0k
fhUGeY0RnbcmFyVQXqi5aT1lZLVzr8hcOGuos/WcQiRqcm/HeUnX7dRsebBCnI4t0JLaLvBHrCImDUcYzDteUSVegwzU2yNAP4wcE/9+xnB0s3z
rxPArTKPYwQ==

 
Sello del SAT:

Nj8q3hDHYL5cJ2Z5IOv4tXX4lxfQJCw2CtZSnP40of8OGUwYk6fEyiTdSRWUO/3FDf7b9+YFHdfQbPf0xboYsY8PnmggUy09Q7oI5Wlw5OwjaP
89Ps6U9aSK9G7Cx5/Nf5OmK2munJTk9ki+czNZwt6fWsWOT8ff0TDPpfV/1Ba+SFry0Q3eJuF0HXiTo6pRdLyaEo+9EW4SSTf256KaHgACqfBh
wike9DvMzswcXCZYK3qP+xLdDn4aNXmOHuxgGhoPPVGZ2KdKr895RZGng3RVx5ZshsxVmoCTOi8N3VPsu0j0O0EB+aQMYjAYVZtVtvtim4Dl
NtO+nwKCQmUCcQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E1268F6D-C6B1-4F02-B0F9-A8D368438913|2021-02-
01T16:44:01|DCD090706E42||K0GIMhHJlSqJO4SLXppqTahRKoUYIwEQtukWU+q6I9CZe4Ya/NDxstKyM/0E5butBB
QGKx3DFCS3LeMrHjRz1wZWcoeGgl43CJrA0HixNk8Oc4mGube3atxbZTMBna1qajpCGoag6p6EzTJivmecFg4yaRV
B+N97XGOIl+W3hfRjQny94B3vXNYvb3aSfpfraKFt+VXwHYLRJGfYK/m74bqDwt0kfhUGeY0RnbcmFyVQXqi5aT1lZ
LVzr8hcOGuos/WcQiRqcm/HeUnX7dRsebBCnI4t0JLaLvBHrCImDUcYzDteUSVegwzU2yNAP4wcE/9+xnB0s3zrxPAr
TKPYwQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=E1268F6D-C6B1-4F02-B0F9-A8D368438913&re=BMN930209927&rr=CED930224MP7&tt=0000000490.680000&fe=TKPYwQ==

